ftyk tkyksj ds iqfyl yksd lwpuk vf/kdkjh@ lgk;d yksd lwpuk vf/kdkfj;ksa @ vihyh; vf/kdkjh dh lwph&
	dzl-
	ftyk
	Lkwpuk vf/kdkjh
dk uke]
inuke@vihyh;
vf/kdkjh dk uke
o inuke
	dk;kZy;
VsfyQksu
u a
 
	fuokl
VsfyQksu
u-a
 
	lgk;d yksd lwpuk
vf/kdkfj;ksa dk uke o
inuke
 
	dk;kZy;
VsfyQksu
u-a

	fuokl
VsfyQksu
u-a


	1


	tkyksj

	Jh lR;sUnziky flag]
vfrfjDr iqfyl
v/kh{kd ,o a yksd
lwpuk vf/kdkjh
ftyk tkyksjA
eks-u- 9982810907

	02973&
223799
 
	02973&
223244
 

	Jh t;nso fl;kx] vkjih,l]  iqfyl mi v/kh{kd] o`r tkyksj eks0u0 9413639755
	02973&
222241

	02973&
222016
 

	
	
	
	
	
	Jh gqdekjke vkjih,l] iqfyl mi
v/kh{kd ,oa lgk;d yksd
lpwuk vf/kdkjh o`r
HkhuekyA eks-u- 9414414142
	
02969&
222240

	02969&
222241
 

	
	
	
	
	
	Jh ujsUnz dqekj 'kekZ vkjih,l]
mi v/kh{kd ,oa lgk;d
yksd lwpuk vf/kdkjh o`r
lkpksjA 
	02979&
283240

	02979&
283241


	
	
	
	
	
	Jh jruyky vkjih,l] iqfyl mi v/kh{kd] o`r jkuhokM+k eks-u- 9166846171
	02990& 232200
	&&&

	2
	tkyksj
	Jh fgEer vfHkyk"k VkWad]
iqfyl v/kh{kd ,o a
vihyh; vf/kdkjh
ftyk tkyksjA
eks-u0a
8764516201 Lkh;wth
	 2973&
222224

	02973&
223500
 
	
	
	



a
lwpuk dk vf/kdkj vf/kfu;e 2005 dh /kkjk 4¼1½¼ch½ ds lEc/k esaAa
• vius lxaBu dh fof”kf’V;k]a d`R; vkSj drZO; ¼/kkjk 4¼1½¼ch½¼1½ v/;k;k½%&
iqfyl foHkkx ftyk tkyksj ds iqfyl lxaBu dk ekufp= fuEukuqlkj gSaA
	iqfyl v/kh{kd

	vfrfjDr iqfyl v/kh{kd

	mi v/kh{kd iqfyl ,llh@,lVh ,o a efgyk vR;kpkj fuokj.k izdks’B

	o`rkf/kdkjh o`r] tkyksj
	1
	 iqfyl dksrokyh tkyksj

	
	2
	 iqfyl Fkkuk vkgksj

	
	3
	 iqfyl Fkkuk uksljk

	
	4
	 iqfyl Fkkuk ckxjk

	
	5
	 iqfyl Fkkuk lk;yk

	
	6
	 efgyk Fkkuk tkyksj


	o`rkf/kdkjh o`r Hkhueky
	1
	 iqfyl Fkkuk Hkhueky

	
	2
	 iqfyl Fkkuk jkelhu

	
	3
	 iqfyl Fkkuk ckxksMk

	o`rkf/kdkjh o`r
lkapksj

	1
	 iqfyl Fkkuk lkapksj

	
	2
	iqfyl Fkkuk ljokuk

	
	3
	 iqfyl Fkkuk fpryokuk

	
	4
	 iqfyl Fkkuk >kc

	Ok`rkf/kdkjh] o`r jkuhokM+k
	1
	 iqfyl Fkkuk jkuhokMk

	
	2
	 iqfyl Fkkuk tloariqjk

	
	3
	 iqfyl Fkkuk djMk



